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EN ÝYÝ NARKOTÝK POLÝSÝ ANNE EÐÝTÝMLERÝ DEVAM EDÝYOR ■ 4'TEÝYÝ PARTÝ NEVÞEHÝR ÝL BAÞKANI KESEN OLDU ■ SAYFA 4'TE

Savran esnaf ziyaretlerinde bulundu
Nevşehir 
Belediye 
Başkanı Mehmet 
Savran, esnaf 
ziyaretlerinde 
bulundu.

7 kişi suçüstü
yakalandı,
463 bin TL
ceza kesildi

Gülşehir'de 
yasak 
yollarla balık 
avlayan
7 kişi 
avda 
kullandıkları 
malzemelerle 
yakalandı. 
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"Kentimizi-Kendimizi Tanıyoruz Projesi"

Kayaşehir'den başladı
Nevşehir'de, 7 ve 9. sınıf öğrencilerinin yaşadıkları Kapadokya bölgesindeki tarihi ve kültürel 
alanları gezip tanımalarını sağlamak amacıyla "Kentimizi-Kendimizi Tanıyoruz Projesi" 
başlatıldı. Bu yıl ikincisi gerçekleştirilen projenin startı Nevşehir Kalesi ve Kayaşehir'den verildi.
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NTSO'dan yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası (NTSO), Nevşehir Ticaret 

Borsası (NTB) ve Ürgüp Ticaret ve Sanayi 
Odası'nın (ÜTSO) katılımı ile 5174 Sayılı 
Kanun uyarınca gerçekleştirilmesi 

gereken,  “Nevşehir Odalar/Borsalar 
Müşterek Toplantısı” yapıldı.
NTSO Yönetim Kurulu Başkanı Arif 
Parmaksız'ın ev sahipliğinde düzenlenen 
toplantıya Nevşehir Valisi İnci Sezer 
Becel, Nevşehir Belediye Başkanı 

Mehmet Savran, Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcısı İsmet Çınar, Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin, Nevşehir İl Jandarma 
Alay Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 
Bahittin Murat Yakın, Nevşehir İl Emniyet 
Müdürü Ali Loğoğlu, Nevşehir Ticaret ve 
Sanayi Odası Meclis Başkanı Mehmet Ali 
Öbekli, NTB Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Salaş, Meclis Başkanı Mehmet 
Havalı, Esnaf ve Sanayi Odaları Birliği 
Başkanı Mehmet Pınarbaşı, ÜTSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Aydın, 
Meclis Başkanı Kemal Öğütlü, NTSO 
Meclis, Meslek Komitesi ve Disiplin 
Kurulu üyeleri ile NTB ve ÜTSO meclis 
üyeleri katıldı.
Toplantıda deprem felaketi sonrası ülke 
ve Nevşehir ekonomisine dair 
değerlendirmelerde bulunuldu.
BÜLTEN

Nevşeh�r Odalar ve Borsalar
Müşterek Toplantısı gerçekleşt�r�ld�
Nevşehir Odalar ve Borsalar Müşterek Toplantısı, Nevşehir 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arif Parmaksız'ın 
ev sahipliğinde verilen iftar yemeğinde gerçekleştirildi.

KKYDP hibe desteği başvuru sonuçları yayınlandı
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Programı (KKYDP) hibe desteği başvuru sonuçlarının yayınlandığını duyurdu.
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 
KKYDP 14.3. etap a ve b iş planı 
kapsamında hibe desteği başvuru 
sonuçları yayınlandığını duyurdu. 
Sonuçlara ise müdürlük sitesinden 
ulaşılabilinecek.
Tarım ve Orman müdürlüğünden yapılan 
açıklamada, “KKYDP- Kırsal Ekonomik 
Altyapı Yatırımları 2020/25 Sayılı Tebliği 
/A-B  İş Planı kapsamında yapılan 
başvuruların, İl Proje Değerlendirme 
Komisyonu ve Merkezi Değerlendirme 
Komisyonu değerlendirmeleri sonucunda, 
belirlenmiş olan yatırıma hak kazanan asil 
ve yedek listeleri Tarım ve Orman 
Bakanlığı Tarım Reformu Genel 
Müdürlüğü tarafından 31.03.2023 tarihli 
yazı ile bildirilmiştir.
Kesinleşen değerlendirme sonuçlarına 
göre hibe desteğine hak kazanan başvuru 
sahiplerine ait listeler İl Müdürlüğümüz 
ilan panosunda ve internet sitemizde 

yayımlanarak ilan edilmiştir. 
Listeler 5 iş günü 3 Nisan - 7 Nisan süreyle 
ilanda kalacak olup başvuru sahiplerine 
ayrıca herhangi bir tebligat 
yapılmayacaktır.
Başvuru sahipleri, 2020/25 Nolu Tebliğin 
32. Maddesinin 5. Bendine göre;
A iş planı (Makine ekipman alımı) için askı 
ilanını takip eden 15 iş günü 10 Nisan -2 
Mayıs tarihleri içerisinde,
B iş planı için Askı İlanını takip eden 20 iş 
günü 10 Nisan -9 Mayıs tarihleri içerisinde,
İl Müdürlüğümüze şahsen başvuru 
yaparak hibe sözleşmesi ve eki 
dokümanları ile projeye esas evrakı teslim 
etmek zorundadır.
Bu nedenle, 10 Nisan tarihi itibariyle, hibe 
desteği almaya hak kazanan 
yatırımcılarımızın listede isimlerinin 
karşısında bulunan tarihlerde, aşağıda 
belirtilen belgeleri tamamlayarak, İl 
Müdürlüğümüze teslim etmeleri 
gerekmektedir.
İl proje yürütme birimince yapılacak 
inceleme sonrasında, 2020/25 No'lu 
Tebliğe ve başvuru evrakına göre 
uygunluğu tespit edilen proje sahipleri ile 
il müdürlüğü arasında yatırımcılar hibe 
sözleşmesi imzalamaya davet edilecektir. 
Kendilerine yapılan bu tebligatı takip eden 
5 iş günü içerisinde İl Müdürlüğü ile hibe 
sözleşmesi imzalamayan başvuru 
sahiplerinin proje başvuruları ve bunlara 
ilişkin değerlendirme sonuçları iptal 
edilecektir.” denildi. BÜLTEN

Nevşehir Belediye Meclisi
nisan ayı toplantısı yapıldı
Nevşehir Belediye Meclisi nisan ayı olağan 
toplantısı yapıldı. Toplantıda; Encümen ve 
İhtisas Komisyonu Üyelikleri için seçim yapıldı.

evşehir Belediyesinden yapılan Naçıklamaya göre, Meclis 
Salonunda Belediye Başkanı 

Mehmet Savran başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantıya Belediye 
Başkan Yardımcıları Nafiz Dirikoç, Ersin 
Erol ve Furkan Feralan'ın yanı sıra yanı 
sıra AK Parti, MHP, İYİ Parti ve bağımsız 
meclis üyeleri katılım sağladı. 
Toplantıda ilk olarak 5393 Sayılı Belediye 
Kanunu gereği 1 yıllık görev süreleri 
dolan encümen üyelerinin yerine 

yeniden Encümen Üye Seçimi yapıldı. 
Gizli oy ile gerçekleştirilen seçim 
sonucunda encümen üyeliklerine Nafiz 
Dirikoç, Ahmet Ağır ve Ünal Kalfaoğlu 
seçildi. Toplantıda ayrıca; meclis üyeleri 
arasından İhtisas Komisyonları üye 
seçimleri de yapıldı.
Nevşehir Belediyesi'nin 2022 Bütçe Yılı 
Faaliyet Raporlarının da görüşüldüğü 
toplantı ardından diğer gündem 
maddelerinin oylanması ile sona erdi. 
BÜLTEN
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elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir Valiliği öncülüğünde 
Nevşehir Belediyesi ve İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü'nün de aralarında bulunduğu 
çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile sivil 

toplum örgütleri tarafından 
gerçekleştirilen "Kentimizi-Kendimizi 
Tanıyoruz Projesi" kapsamında,  il 
genelindeki 7 bin 300 öğrenci, Kapadokya 
bölgesinin tarihi ve turistik alanlarını 

gezecek. 7. ve 9. sınıf öğrencilerinin 
katılacakları gezi programının ilki Nevşehir 
Kalesi ve etrafındaki tarihi Kayaşehir'de 
başladı.
Turist rehberlerinin eşliğinde düzenlenen 

gezide, öğrencilere Nevşehir Belediyesi 
Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü yetkilileri 
tarafından alanla ilgili bilgiler verildi. 

BÜLTEN

"Kentimizi-Kendimizi Tanıyoruz Projesi"

Kayaşehir'den başladı
Nevşehir'de, 7 ve 9. sınıf öğrencilerinin yaşadıkları Kapadokya bölgesindeki tarihi ve kültürel 
alanları gezip tanımalarını sağlamak amacıyla "Kentimizi-Kendimizi Tanıyoruz Projesi" 
başlatıldı. Bu yıl ikincisi gerçekleştirilen projenin startı Nevşehir Kalesi ve Kayaşehir'den verildi.

Depremzede öğrencilere yönelik drama etkinlikleri sürüyor
Nevşehir Belediyesi tarafından, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından 
aileleri ile birlikte Nevşehir'e gelerek çeşitli yurtlara yerleştirilen ve okullarda 
eğitimlerini sürdüren çocuklar için gerçekleştirilen moral etkinlikleri sürüyor.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ile Nevşehir Belediyesi Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürlüğü işbirliğinde, 
Kahramanmaraş merkezli depremlerin 
ardından çocukların yaşadıkları travmaları 
atlatmak ve Nevşehir'deki arkadaşları ile 
uyum sürecinin hızlanması amacıyla 
çeşitli etkinlikler düzenleniyor. 
Bu kapsamda, yaratıcı drama ve 

uygulamalı tiyatro öğretmeni Seza Derme 
tarafından, kaldıkları yurtlarda ve 
eğitimlerini sürdürdükleri okullarda ziyaret 
edilen çocuklar için drama etkinliği 
yapılıyor. Çocukların hayal güçlerini 
yeniden canlandırma, kişisel gelişimlerine 
katkı sağlayarak özgüvenlerini arttırma 
amacıyla yapılan etkinliklerde keyifli 
saatler geçiren çocuklar, müzik eşliğinde 
dans edip çeşitli oyunlar oynuyor. BÜLTEN

Ürgüp'te 23 yıl 9 ay hap�s
cezası olan zanlı tutuklandı
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı Jandarma 
Suç Araştırma Timi (JASAT) “Aranan Şahısların 
Yakalanmasına” yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

evşehir İl Jandarma NKomutanlığı “Aranan 
Şahısların 

Yakalanmasına” yönelik yapılan 
faaliyet kapsamında, JASAT ve 
Ürgüp İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekiplerince 23 yıl 9 
ay 3 gün hapis cezası bulunan 
zanlıyı yakaladı. Ürgüp 
Mustafapaşa Mahallesinde, Ürgüp 
İlamat ve İnfaz Bürosunca 
hakkında “Hırsızlık” suçundan 23 
yıl 9 ay 3 gün kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan R.Ç.M. isimli zanlı 
yakalandı. Zanlı Ürgüp 
Cumhuriyet Başsavcılığınca 
ifadesi alındıktan sonra cezaevine 
teslim edildi. HABER MERKEZİ



www.muskarahaber.com4
Günlük Siyasi Gazete

Kapadokya

MuskaraMuskara
HABERHABERHABER

5 Nisan 2023 Çarşamba

Savran esnaf ziyaretlerinde bulundu
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet
Savran, esnaf ziyaretlerinde bulundu.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Başkan Mehmet Savran, iftar 
öncesinde Camikebir Caddesi, 

Mutlu Sokak, Fişekçi Sokak ve Belediye 
Caddesi üzerinde bulunan işyerini ziyaret 
ederek esnaflara hayırlı ve bereketli 
kazançlar diledi. Ziyaretleri sırasında 
karşılaştığı vatandaşlarla da sohbet eden 
Savran, vatandaşların ramazan ayını tebrik 
ederek istek ve önerilerini dinledi.
Savran, “Nevşehir Belediyesi olarak son 
dönemde birçok önemli altyapı ve üstyapı 
yatırımlarını gerçekleştirerek eğitim, kültür, 
spor, sanat, gençlik ve aile projelerini 
hayata geçirdik. Öncelikli vazifemiz, 
halkımıza, ülkemize, insanımıza hizmet 
etmek. Bunun için tüm birimlerimizle 
beraber gece gündüz demeden 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi. 
BÜLTEN

İYİ Parti Nevşehir İl Başkanı Kesen oldu
Yİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, 

İİYİ Parti Nevşehir İl Başkanı olarak 
Yücel Kesen'i atadı. İYİ Parti İl 

Başkanlığı kongresinde il başkanı adayı 
iken adaylıktan geri çekildiğini açıklayan 
Yücel Kesen İYİ Parti Nevşehir İl Başkanı 

olarak atandı. Nevşehir eski Belediye 
Başkanı Rasim Arı'ya Genel Başkan Meral 
Akşener tarafından parti rozetinin takıldığı 
törende de Kesen hazır bulunmuştu. 

HABER: SEZER ALTUNOK

En İyi Narkotik Polisi Anne
Eğitimleri devam ediyor

Nevşehir Valiliği koordinesinde
başlatılan ve il genelinde devam
eden “En İyi Narkotik Polisi Anne
Eğitimi” devam ediyor.

evşehir İl Emniyet NMüdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, Narkotik 

Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
Türkiye Uyuşturucu ve Uyuşturucu 
Bağımlılığı İzleme Merkezi (TUBİM) Büro 
Amirliği personeli tarafından çeşitli 
kurum ve kuruluşlarda katılımcılara 
uyuşturucu ile mücadele eğitimi verildi.
Nevşehir Halk Eğitim Merkezi Aile Kursu 
katılımcılarına yönelik 17 katılımcıya, 

Emek Mahallesi Hacı Hamid Hoca 
Kur’an Kursunda 27 katılımcıya, 
Bahçelievler Mahallesi Laleli Kur’an 
Kursu 28 katılımcıya, 15 Temmuz 
Mahallesi Cevher Dudayev Mahallesi 
Özel Kapadokya Özel Eğitim 
Merkezinde velilere yönelik 21 
katılımcıya olmak üzere düzenlenen 
eğitim faaliyetlerinde toplamda 93 
kişiye  “En iyi Narkotik Polisi Anne” 
eğitimi verildi. HABER MERKEZİ

Gülşehir Belediyesi dur durak bilmiyor
Gülşehir Belediyesi ekipleri baharın gelişi ile
Millet Bahçesinde çalışmalarını hızlandırdı.

elediye ekipleri 'Sevdamız Gülşehir Bve her şey Gülşehir için' sloganı ile 
çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

Ekipler vatandaşların mutluluğu ve huzuru 
için daha güzel bir Gülşehir için Millet 

Bahçesi çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.
Millet Bahçesinde parke taş döşeme 
işlemine devam eden ekipler 
bir yandan da ağaçlandırma çalışmasına 
devam ediyor. HABER: SEZER ALTUNOK
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Huzur uygulamasında 1162 kişi sorgulandı
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, düzensiz göç
ile mücadeleye yönelik huzur uygulaması gerçekleştirdi.

lke genelinde yapılan Düzensiz Göç 

Üile Mücadeleye Yönelik Huzur 
Uygulamasına (2023-2) il merkezi ve 

ilçelerde toplam 36 ekip ve 185 personel 
katıldı.
İl merkezinde yapılan uygulamada 638 
şahıs sorgulanırken, 84 araç, 14 metruk 
bina ve 21 iş yeri kontrol edildi. 

Yapılan uygulamada Türkiye'ye “İllegal 
Giriş” yaptığı tespit edilen 1 yabancı 
uyruklu şahıs yakalanarak sınır dışı 
edilmek üzere işlemlerine başlanırken 1 
araç ta trafikten men edildi.
Ayrıca İlçelerde 524 şahıs sorgulanırken, 
67 araç, 11 metruk bina ve 26 iş yeri, 
kontrol edildi. HABER MERKEZİ

7 kişi suçüstü yakalandı,
463 bin TL ceza kesildi

Gülşehir'de yasak yollarla balık avlayan 7 kişi 
avda kullandıkları malzemelerle yakalandı. 
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, 
Gülşehir İlçe Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, Gülşehir'in Tuzköy Mahallesi 
sınırları içerisinde kalan Kızılırmak 
Nehri'nde denetim yaptı.
Nevşehir Valiliğinden yapılan açıklamaya 
göre, yapılan denetimde, 3 adet 3 metre 
boyunda demir tekne, 6 adet kürek, 3 adet 
jeneratör, 3 adet üzerinde elektrik vermek 
için aparat bulunan balıkçı kepçesi, 20 
metre uzunluğunda ağ ve 650 adet farklı 

türde balık ele geçirildi.
Yasak yöntemlerle balık avladıkları tespit 
edilen 7 kişiye Gülşehir İlçe Tarım 
Müdürlüğünce idari para cezası uygulandı. 
7 kişiye ayrı ayrı 66 bin 257 TL ceza 
kesildiği öğrenildi.
Açıklamada, “Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri tarafından çevre, 
doğa ve hayvanların korunması ile ilgili 
faaliyetlere aralıksız devam edilecektir.” 
denildi. HABER MERKEZİ

Genç Nevşehirliler Derneğinden
Başkan Kesici'ye ziyaret

Genç Nevşehirliler Derneği Başkanı Ziya 
Ağca, Sayıştay Başkanlığı Destek Birimi 
Başkanı Nurşen Kesici'ye ziyarette bulundu.

enç Nevşehirliler Dernek yönetimi Gve üyeleri, Sayıştay Başkanlığı 
Destek Birimi Başkanlığı görevine 

getirilen Nevşehirli Nurşen Kesici'ye hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu.
Ziyarette Başkan Ağca ve dernek üyeleri 
bir süre Başkan Kesici ile sohbet ederek 
yeni görevinde başarılar diledi.

Ağca yapılan görüşme ile ilgili, “Ankara'da 
faal olarak çalışmalarına devam eden 
Genç Nevşehirliler Derneği'miz hakkında 
güzel bir görüşme gerçekleştirdik.
Değerli hemşerimize, samimiyeti ve 
misafirperverliğinden dolayı teşekkür 
ederiz.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

irey ve ailelere psikolojik destek Bve rehberlik hizmeti verilerek, 
sağlıklı toplum oluşumuna katkı 

sağlanmasını amaçlayan ADEM 
Nevşehir'de hizmete açıldı. Nevşehir 
Valisi İnci Sezer Becel, Nevşehir'de 
açılması planlanan 2 ADEM'den birinin 
hizmet vermeye başladığını belirterek, 

diğer merkezin ise en kısa zamanda 
hizmete sunularak, kadınların toplumsal 
ve ekonomik hayata kazandırılacağını 
söyledi. Merkezin açılışına Vali Becel'in 
yanı sıra çok sayıda protokol üyesi de 
katıldı. Becel ve protokol üyeleri, açılış 
sonrası merkezi gezerek incelemelerde 
bulundu. HABER: ÖZLEM EKİCİ

ADEM Nevşehir'de hizmet vermeye başladı
Nevşehir'de yoğun çalışmalar sonucu yapımı sona 
eren Aile Destek Merkezi (ADEM), hizmete açıldı.
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İYİ Parti İl Başkanı Kesen:
Bir milletvekili çıkaracağız
İYİ Parti Nevşehir İl Başkanı Kesen, İYİ Parti'nin 14 Mayıs'ta yapılacak seçimde
bir milletvekilini kesin çıkaracağını, ikinci milletvekilini zorlayacağını söyledi.

İ
Yİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener 
tarafından Nevşehir İl Başkanı olarak 
atanan Yücel Kesen, basın toplantısı 

düzenledi. İYİ Parti İl Başkanlığında 
düzenlenen ve partililerin de katıldığı 
toplantıda konuşan Kesen, MHP'nin vefat 
eden Kurucu Genel Başkanı Alpaslan 
Türkeş'i anarak, rahmet diledi.
“KURUCU İL BAŞKANI OLARAK 
ATANDIM”
31 Ocak'ta gerçekleştirilen İYİ Parti İl 
Kongresinde İl Başkanı olarak seçilen 
Alihan Kuzeyli'nin istifasının ardından 
genel merkez tarafından atandığını 
aktaran Kesen, “İl başkanımızın istifasıyla 
boşalan il yönetimi makamına sayın genel 
başkanımızın tensipleriyle, genel idare 
kurulumuzun olurları ile şahsım kurucu il 
başkanı olarak atanmış bulunuyorum.” 

dedi. 
İYİ Parti'nin iktidara yürüdüğünü ifade 
eden Kesen, “İYİ Parti, kurulduğu günden 
bugüne merkezin en güçlü parti olma 
iddiası, Türkiye Cumhuriyeti Devletini 
yönetme iddiası, güçlü ve devlet adamı 
kimliği ile her bakımdan donanımlı lideri 
Meral Akşener ile birlikte iktidara taliptir. 
Çok kısa süre kalan seçimlerde de Allah'ın 
izni ile hep birlikte İYİ Parti'nin Türk 
siyasetine damga vurduğuna şahit 
olacağız.” diye konuştu. 
İYİ Partililere birlik olma çağrısında 
bulunan Kesen, “Bütün İYİ Partililere, 
üyelerimize, vatandaşlarımıza bu seçimde 
el birliği ile omuz omuza, kol kola 
yürümeyi, beraber Nevşehir'e bir fidan 
dikmeyi, Nevşehir'in her türlü sorunu ile 
insanların dertleri ile ilgilenmeyi şahsım ve 

partim adına vaat ediyorum. Bunu da 
gerçekleştireceğimize yürekten 
inanıyorum.” şeklinde konuştu.
“EN AZ BİR MİLLETVEKİLİ 
ÇIKARACAĞIZ”
İYİ Parti olarak Nevşehir'de bir 
milletvekilini kesin olarak çıkaracaklarını 
savunan Kesen, şöyle konuştu: “Tüm 
kamuoyuna İYİ Parti'nin 15 Mayıs günü 
Allah'ın izni ile Nevşehir'de en az bir 
milletvekili çıkaracağını ve ikiyi 
zorladığımızı duyurmak istiyorum. Buna 
inanıyoruz ve başaracağımızı da ilan 
ediyorum. Bütün parti üyelerimiz bizim 
kardeşimizdir. Hiçbir kimseyle bir 
sorunumuz olamaz. Birlik ve beraberlik 
olmadan da bir başarı olamaz. Buna 
yürekten inanıyoruz. Bütün 
arkadaşlarımızı bu seçim döneminde, bu 
dar zamanda birliğe, beraberliğe ve 
iktidara davet ediyorum.”
İSTİFA VE ARDINDAN YAŞANANLAR 
İYİ Parti eski İl Başkanı Alihan Kuzeyli'nin 
istifasının ardından yaşana gelişmeleri 
anlatan Kesen, şu ifadeleri kullandı: “İddia 
ediyorum bizim tüzüğümüz bütün diğer 
siyasi partilerin çoğundan çok daha 
demokratik, çok daha kapsayıcı bir 
tüzüktür. Mevcut il başkanımızın istifası 
nedeniyle yani görevin mücbir sebepten 
boşalması nedeniyle tüzüğe dayanarak 
arkadaşlarımız buna dayanarak kendi 
içlerinden veya bir üyemizi doğal olarak İl 
Başkanı seçebilirler. Bu normal, uygun bir 
işleyiştir. Fakat bu süre içerisinde Genel 
Merkezimizle herhangi bir irtibat 
kurulmamış. Bu nedenle arkadaşlarımızın 
yaptığı da tüzüğümüze göre doğrudur, 
fakat genel merkezimiz bu işleyişin sağlıklı 
olmayacağı kanaatiyle böyle bir tasarrufa 
gitti. Genel Başkanımızın iradesidir. Genel 
İdare Kurulumuzun iradesidir. Burada 

hiçbir şahısla sürtüşme, çatışma söz 
konusu değildi. Zaten gayet demokratik bir 
şekilde arkadaşlarımız, eski il yönetimimiz 
toplamış gereğini yapmışlardı. Burada bir 
sıkıntı yok, sadece irtibat kopukluğu ile 
alakalı bir sıkıntı var.” 
RESMİ OLARAK İSTİFA DİLEKÇELERİ 
SUNULDU MU?
İYİ Parti'de yaşana istifaların resmi olarak 
yapılıp yapılmadığı sorusuna da Kesen 
şöyle cevap verdi:
“Konuya resmi anlamda vakıf değilim. Bu 
her partide olur. İnsanlar ani refleks 
gösterebilir ama biz hepsinin duygu ve 
düşüncelerini biliyoruz. Biz birbirimizi 
tanıyoruz, bu şehir küçük hepimiz omuz 
omuza yol arkadaşıyız. Biz kendi 
sıkıntılarımızı kendi içimizde çok rahat 
çözeriz. Dolayısıyla istifa bireyin kendi 
hakkıdır ama birbirimize de hakkımız var 
bizim. O haklarımızı da o gönül 
birlikteliğimizi de kullanarak hepimizi bir 
araya toplayacağımızı düşünüyoruz.” 
KÜSKÜNLERLE BARIŞMA TURU 
OLACAK MI?
Bir gazetecinin “Küskünlerle barışma turu 
yapacak mısınız?” sorusuna da Kesen,  şu 
şekilde cevap verdi:
“Ne gerekiyorsa hepsini yapacağız. Hepsi 
bizim dostumuz, kardeşimizdir. Farklı 
bakabiliriz, aynı siyasal çatı altında, farklı 
düşünebiliriz, farklı davranabiliriz. Bu, bu 
partinin demokratikliğini de gösterir. Bir 
süreç yaşadık bir kırgınlık, kızgınlık varsa 
benim şahsımla ilgili değildir ama teşkilat 
anlamında bize düşen sabırlı olmaktır, 
affedici olmaktır, kapı çalmaktır, gerekirse 
el öpmektir. Biz bundan hiç gocunmayız. 
Varsa bir kusurumuz bundan hiç 
çekinmeyiz. Yeter ki birlik olalım, 
beraber olalım.” 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

AK Parti Gülşehir Gençlik Kolları
Ramazan pidesi dağıttı

AK Parti Gençlik Kolları şehir merkezi ve ilçelerde aktif bir şekilde çalışmalarını sürdürüyor.
K Parti Gülşehir İlçe Gençlik AKolları, ilçede Ramazan pidesi 
ikramında bulundu.

Gülşehir çarşı meydanında Ramazan 
pidelerini vatandaşlara dağıtan 
Gençlik Kolları üyeleri vatandaşların 
sıcak tavırları ile karşılaştı. 
Gençlik Kolları Teşkilatının sosyal 
medya hesabından yapılan 
paylaşımda, “11 ayın sultanı 
Ramazan ayının en büyük feyzi birlik 
olmaktır, huzurdur, berekettir, 
paylaşmaktır.
Bugün Ramazan bereketini 
paylaşmak üzere ilçemiz çarşı 
meydanında hemşerilerimize sıcak 
Ramazan pidesi ikram ettik.” denildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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evşehir İl Emniyet Müdürlüğünden Nyapılan açıklamaya göre, Narkotik 
Şube Müdürlüğü ekipleri 

tarafından Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde son bir hafta 
içerisinde Nevşehir'de uyuşturucuya 
yönelik çeşitli çalışmalar yapıldı.
Yapılan çalışmalarda, “Uyuşturucu madde 
bulundurmak ve kullanmak” suçundan 
9 olayda 16 şüpheli,  ”Uyuşturucu veya 
uyarıcı madde imal ve ticareti“ suçundan 

ise 1 olayda 2 şüpheli gözaltına alındı.
Toplam 18 şüphelinin gözaltına alındığı 
çalışmalarda, 3 adet tabanca ve 
tabancalara ait çok sayıda fişek, 17,83 gram 
metamfetamin, 50,38 gram toz esrar 
maddesi, 7,43 gram kubar esrar, 3,34 gram  
plaka esrar, 1,63 gram scank esrar, 27,94 
gram sentetik kannabinoid, 5,56 gram 
eroin, 16 adet sentetik ecza ve çok sayıda 
uyuşturucu kullanım aparatı ele geçirildi. 
HABER MERKEZİ

Uyuşturucu ile mücadele çalışmalarında 18 gözaltı
Nevşehir'de uyuşturucu ile mücadele kapsamında yapılan
çalışmalarda, bir hafta içerisinde 18 şüpheli yakalandı. 

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAYED NORAHMAD HASHIMI

Y. Kimlik No: 99840989590

Yem bitkileri desteklemeleri
başvuruları sürüyor

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yem bitkileri yetiştiren 
üreticiler için bir duyuru yayınlayarak yem bitkileri desteklemeleri 
başvurusu için son günün 31 Aralık olduğunu hatırlattı.

evşehir Tarım ve Orman NMüdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, yem bitkileri 

desteklemelerinin 1 Ocak itibari ile 
başladığını ve son başvuru tarihinin ise 31 
Aralık olduğunu belirtildi.
Tarım ve Orman müdürlüğünden yapılan 
açıklamada, “yem bitkileri yetiştiren 
üreticilerimizin dikkatine  Bakanlığımız 
Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü 
tarafından uygulanmakta olan 2023 yılı 
yem bitkileri desteklemelerine ilişkin 

başvurular 1 Ocak 2023 tarihinde başlamış 
olup, 31 Aralık 2023 tarihi mesai bitiminde 
sona erecektir. 
Üreticilerimizin yem bitkileri 
desteklemesinden faydalanabilmeleri için, 
“Yetiştiriciliğini Yaptığı Ürünün Hasatını 
Yapmadan Önce" belirtilen tarihler 
arasında İl/İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüklerine şahsen veya yasal 
temsilcileri aracılığı ile değerli 
üreticilerimizin başvuru yapmaları 
gerekmektedir.” denildi. BÜLTEN

AK Parti Nisan ayı grup toplantısı yapıldı
K Parti Nevşehir İl Başkanlığı 

ANisan ayı grup toplantısını 
gerçekleştirdi.

AK Parti il binasında  İl Genel Meclisi 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen grup 
toplantısı AK Parti Nevşehir İl Başkanı 
Ali Kemikkıran Başkanlığında yapıldı.
Toplantıya İl Genel Meclis Başkanı Gürbüz 

Dinç, Yerel Yönetimler Başkanı 
Selman Kuzay ve İl Genel Meclis üyeleri 
katılım sağladı.
Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili 
Genel Seçimleri'nin ve çeşitli konuların 
konuşulduğu toplantı, ortak kararlar 
alınmasının ardından sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Murat Sokak'ta içme suyu hattı yenileniyor

sentepe Mahallesi Murat Sokak'ta 

Ebulunan içme suyu hattı, Nevşehir 
Belediyesi tarafından yenileniyor. 

Nevşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, Su Kanalizasyon 
Müdürlüğü ekipleri, Esentepe Mahallesi 
Murat Sokak'ta bulunan ve mahalledeki 
konut ve işyerlerine giden şebeke hatlarını 
besleyen içme suyu hattını yeniliyor. 
Belediye ekipleri, yaklaşık 400 metre 
uzunluğundaki hat üzerindeki asbestli 
borularını yeni nesil polietilen borularla 
değiştiriyor. Çalışmaların tamamlanması 
ile birlikte, mahallede henüz 

yenilenmeyen içme suyu borularında 
meydana gelen arızalardan kaynaklı su 
kesintilerinin en aza indirilmesi 
hedefleniyor. BÜLTEN

Hacıbektaş'ta deprem bölgesine yardımlar sürüyor
Hacıbektaş Kaymakamlığı, deprem bölgesine 
yardımları ulaştırmaya devam ediyor.

acıbektaş merkezden Hve köylerinden 
Kaymakamlığa 

emanet edilen yardım 
paralarına 300 gıda kolisi 
alınarak deprem bölgesine 
sevk edildi.
Hacıbektaş Belediye Başkanı 
Ari Yoldaş Altıok, bölgeye 
gönderilmek üzere Kızılay 
aracılığı ile 300 çuval patates 
temin etti. Ayrıca gıda 
kolilerinin gönderileceği 
Adıyaman'ın merkeze bağlı 
Büyükkırıklı, Çamgazi, 
Kızılcahöyük, Karakoç ve İpekli 
köylerine Aslanlı çeşmeden 
su doldurularak gönderildi. 
HABER:SEZER ALTUNOK



5 Nisan 2023 Çarşamba

ltınyıldız İlköğretim Kurumu 

Aöğrencileri Okul Sporları 
Federasyonu, Gençlik ve Spor 

Bakanlığının düzenlediği okullar arası 
Yıldızlar Erkekler Futsal Turnuvası'nda 
tüm maçlarını kazanarak şampiyon 
oldu. Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya 
göre, okula döndüklerinde büyük bir 
sevinç ve coşkuyla karşılanan futsalcılar, 
kupalarını mutlulukla kaldırdı.
Altınyıldızlı öğrenciler grup 
müsabakalarında Nevşehir'i ve okulu 
temsil edecekler.
Okul İdarecileri, emeklerinden dolayı 

beden eğitimi öğretmeni Rahmi Özdemir'i 
ve öğrencileri tebrik ederek başarılarının 
devamını diledi. BÜLTEN

Altınyıldızlı yıldız erkekler futsal il şampiyonu

Kozaklı Kaymakamlığı İlçe 
Gençlik ve Spor Müdürlüğü 
koordinesinde İlkokullar Arası 
Futbol Turnuvası düzenlendi. 
İlçedeki tüm okulların 
katılımına açık olan turnuva, 
çocukların sosyalleşip sportif 
becerilerini geliştirmesi 
amacıyla düzenlendi.  Kozaklı 
İlçe Kaymakamı Erkan Adıbelli 
ve Kozaklı Belediye Başkanı 
Akif Kabukcuoğlu'nun 
katılımıyla başlayan turnuvada 
çocuklar da büyükler de 
eğlendi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Kozaklı İlkokullar Arası
Futbol Turnuvası başladı

Genç Nevşehirliler Derneği'nden Kozaklıspor'a Destek
Ankara'da Nevşehir adına birlik ve beraberliği geliştiren 
Genç Nevşehirliler Derneği, daha önceki Kozaklı 
ziyaretlerinde söz verdikleri desteği yerine getirdi.

nkara Gimat'ta Cemkar Gıda A.Ş Asahibi Tuncer Karacan, Kozaklı 
Spor Kulübü sporcularına söz 

verdiği eşofman takımını alarak 
desteklerinin devam edeceğini ifade etti. 
Genç Nevşehirliler Derneği Başkanı Ziya 
Ağca, Kozaklı ilçe Gençlik ve Spor 
Müdürü Deniz Hacıbekiroğlu'na gençleri 
spora ve geleceğe yönelik çalışmalarda 
teşvik ettiği için ayrıca teşekkür etti.
Mustafa Kemal Atatürk'ün "Ben 
sporcunun zeki, çevik ve aynı zamanda 
ahlâklısını severim.” sözünü anımsatan 
Başkan Ağca, “Genç Nevşehirliler Derneği 
olarak bu anlamda hem eğitim desteği 
hem de gençlere spor desteklerini 
esirgemeden devam ettireceğiz.” dedi.  
HABER: YASEMİN EKİCİ

Okul Sporları Judo Birincilik Müsabakaları Nevşehir'de başlıyor
2022-2023 Yılı Okul Sporları Judo 
Yıldızlar Kız - Erkek Türkiye Birinciliği 
Müsabakaları 5-6 Nisan tarihleri 
arasında Damat İbrahim Paşa Spor 
Salonunda düzenlenecek. 

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ev 
sahipliğinde Spor Kompleksi Damat 
İbrahim Paşa Spor Salonunda 
düzenlenecek olan Okul Sporları Judo 
Yıldızlar Kız - Erkek Türkiye Birinciliği 
Müsabakaları 5-6 Nisan tarihleri arasında 
birçok ilden sporcunun katılımı ile 
gerçekleşecek. Nevşehir Gençlik 
Merkezinde 4 Nisan Salı günü Saat 
17.00'da teknik toplantı düzenlenecek. 
Okul Sporları Judo Yıldızlar Kız - Erkek 
Türkiye Birinciliği müsabakaları ise çeşitli 
illerden yaklaşık 500 sporcu ve antrenörün 
katılımı ile 5 Nisan Çarşamba günü 
başlayacak. HABER: YASEMİN EKİCİ


